Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu 

(WAD.2601.40.2025) w dniu 29 września 2024 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta 

firmy: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa za cenę 

68 758,79 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem 

złotych 79/100). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęły 2 oferty 

(kolejność według daty wpływu): UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 

142B, 02-305 Warszawa za cenę 73 791,25 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące 

siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 25/100) oraz PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. 

Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa za cenę 68 758,79 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt 

osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 79/100), z czego nie odrzucono żadnej 

oferty. 

W związku z powyższym WIORiN we Wrocławiu zaprasza upoważnionego przedstawiciela 

Oferenta, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, do niezwłocznego kontaktu  

w celu podpisania umowy na realizację przedmiotowego zamówienia publicznego.